SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

ESCOLA DE APLICAÇÃO DA UFPA

RETIFICAÇÃO 02 - Entrega de Títulos

A comissão do concurso do tema de Geografia, faz saber a Retificação 01 para Concursos Públicos de Provas e Títulos

para o provimento de cargos de Professor da Carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico para

o quadro permanente da Universidade Federal do Pará, com lotação na Escola de Aplicação, Edital nº 443, de 17 de

dezembro de 2019- UFPA.

Onde se lê:

CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DA PRIMEIRA E DA SEGUNDA ETAPAS DO TEMA:

GEOGRAFIA

DATA HORÁRIO LOCAL ATIVIDADE

11/01/2022 Até às 17h
Secretaria Executiva da Escola e

Site do CEPS
Resultado Definitivo da Primeira Etapa

12/01/2022 08h às 12h Secretaria Executiva da Escola Entrega de Títulos

17/01/2022 Até às 17h
Secretaria Executiva da Escola

e Site do CEPS

Resultado da Prova de Títulos e

Resultado
Final Preliminar do Concurso

18 a
19/01/2022

Até às 17h Secretaria Executiva da Escola
Recebimento de Recursos do Resultado

Final Preliminar

A partir do
24/01/2022

Até às 17h
Secretaria Executiva da Escola

e Site do CEPS
Resultado Final Definitivo

Leia-se:

CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DA PRIMEIRA E DA SEGUNDA ETAPAS DO TEMA:

GEOGRAFIA

DATA HORÁRIO LOCAL ATIVIDADE

11/01/2022 Até às 17h
Secretaria Executiva da Escola e

Site do CEPS
Resultado Definitivo da Primeira Etapa

13/01/2022 08h às 12h Secretaria Executiva da Escola Entrega de Títulos

17/01/2022 Até às 17h
Secretaria Executiva da Escola

e Site do CEPS

Resultado da Prova de Títulos e Resultado
Final Preliminar do Concurso

18 a

19/01/2022
Até às 17h Secretaria Executiva da Escola

Recebimento de Recursos do Resultado

Final Preliminar

A partir do
24/01/2022

Até às 17h
Secretaria Executiva da Escola

e Site do CEPS
Resultado Final Definitivo